Протокол № 3
 заседания Межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном образовании «Цильнинский район»
Начало 1400                                                                        27 апреля  2020 год

Место проведения: администрация МО «Цильнинский район»
Присутствуют 12 членов комиссии.

Приглашенные:

Еленкина И.В.- председатель КРК Совета депутатов МО «Цильнинский район»
Силантьев Владислав Владимирович  -  прокурор Цильнинского района
Юрченко Вячеслав Геннадьевич  -  начальник отдела МВД России по Цильнинскому району
Повестка дня:

1. Подведение итогов деятельности по противодействию коррупции в МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2020 года.

Информирует: Кирюхина Н.Б — руководитель аппарата администрации муниципального образования «Цильнинский район».

2. Рассмотрение направляемой в Правительство Ульяновской области итоговой информации за 1 квартал  2020 года.
Информирует: Кирюхина Н.Б. администрации муниципального образования «Цильнинский район»
Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Подведение итогов деятельности по противодействию коррупции в МО «Цильнинский район» за 1 квартал 2020 года.

Выступила Кирюхина Н.Б.

Она доложила о мероприятиях по противодействию коррупции в МО «Цильнинский район», выполнению Программных мероприятий за 1 квартал 2020 г. (Отчет прилагается.)
Решили: Информацию о мероприятиях по противодействию коррупции в МО «Цильнинский район», выполнению Программных мероприятий за 1 квартал 2020 г. принять к сведению.

    2.  Рассмотрение направляемой в Правительство Ульяновской области итоговой информации за 1 квартал  2020 года.
Выступила Кирюхина Н.Б. Представила на обсуждение отчетную информацию за 1 квартал 2020 года, направляемую в Правительство Ульяновской области (прилагается).
Решили: Представленную  отчетную информацию согласовать.

Председатель Межведомственной комиссии по

противодействию коррупции  в

муниципальном образовании

«Цильнинский район»                                                                   И.М. Фролова